

**KOMUNIKAT NR 3.2/2020**

**dotyczący III i IV etapu postępowania kwalifikacyjnego  
na stanowisko STAŻYSTY w służbie przygotowawczej  
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu**

12 lutego 2020 r. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu odbył się III etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian braku lęku wysokości.

Do sprawdzianu tego przystąpiły 2 osoby. Kandydaci z numerami identyfikacyjnymi **03, 04** pozytywnie zaliczyli ten test i zostali zakwalifikowani do IV ETAPU – sprawdzianu umiejętności pływania.

12 lutego 2020 r. po sprawdzianie braku lęku wysokości na Pływalni w Centrum Rekreacji i Sportu w Kowalewie Pomorskim, ul. Jana Pawła II 2a odbył się IV ETAP postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian umiejętności pływania.

Do sprawdzianu umiejętności pływania przystąpiło 2 kandydatów.

Kandydaci z numerami identyfikacyjnymi **03 i 04** pozytywnie zaliczyli ten test i zostali zakwalifikowani do V ETAPU naboru.

**V etap postępowania kwalifikacyjnego – ocena złożonych dokumentów wymienionych w pkt.  
II lit. B OGŁOSZENIA NR 2/2020 O NABORZE DO SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ  
W KOMENDZIE POWIATOWEJ  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W GOLUBIU-DOBRZYNIU**

<b>Termin składania dokumentów:</b>	<b>do dnia 17 lutego 2020 r. do godziny 15.30</b>
<b>Miejsce:</b>	<b>Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Lipnowska 9, 87-400 Golub-Dobrzyń</b>
<b>Termin opublikowania wyników V ETAPU:</b>	<b>18 lutego 2020 r.</b>

Informacje dodatkowe:

- 1) Po przeprowadzeniu każdego z etapów postępowania kwalifikacyjnego sporządzany jest komunikat o wynikach uzyskanych przez poszczególnych kandydatów wraz z informacją o miejscu i terminie przeprowadzenia kolejnego etapu postępowania. Komunikaty będą publikowane na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej komendy <http://kppspgolub.binp.info/kppspgolub/> w zakładce **Nabór do służby**, na stronie internetowej komendy <http://www.golub-dobrzyn.kujawy.psp.gov.pl/> oraz wywieszane – zostaną na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Golubiu-Dobrzyniu.
- 2) **Zastrzega się możliwość zmiany ustalonych już terminów poszczególnych etapów postępowania z powodu złych warunków atmosferycznych lub innych zdarzeń losowych. O każdej zmianie terminu kandydaci będą informowani niezwłocznie poprzez umieszczenie odpowiedniego komunikatu na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. komendy oraz na stronie internetowej komendy.**
- 3) Do każdego z kolejnych etapów postępowania kwalifikacyjnego dopuszczani są jedynie kandydaci, którzy zaliczyli wcześniejsze etapy zgodnie z zasadami opisanymi w ogłoszeniu o naborze do służby w Państwowej Straży Pożarnej.
- 4) Wszystkie etapy postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzone będą według wytycznych zawartych w ogłoszeniu o naborze.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

Z-ca Komendanta Powiatowego  
Państwowej Straży Pożarnej

st. kpt. mgr Witold Juszczyk

KOMENDANT POWIATOWY

Komendant Powiatowy  
Państwowej Straży Pożarnej

brzg. mgr Paweł Warlikowski